
Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

01 B SO 01  Příprav a území 545 209,02 Kč 0,00 545 209,02 0,00 0,00 0,000 651,971 114 493,89

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 56 000,00 Kč 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 11 760,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 25 000,00 25 000,00 Kč 25 000,00 21 %

P 2 010101123 Vytýčení inž. sítí 1,000 soubor 15 000,00 10 000,00 Kč 10 000,00 21 %

P 3 010101124 Dočasné bezpečnostní oplocení staveniště 1,000 soubor 20 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %

P 4 010101125 Mobilní sociální zařízení - toalety 1,000 soubor 10 000,00 5 000,00 Kč 5 000,00 21 %

P 5 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 15 000,00 10 000,00 Kč 10 000,00 21 %

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 6 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 3 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 173 635,00 Kč 0,00 173 635,00 0,00 0,00 0,000 651,971 36 463,35

Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107242 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm 1 855,000 m2 43,00 79 765,00 Kč 79 765,00 0,160 21 %

Stávající kruhová plocha hř iš tě

P 2 113107212 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm 1 855,000 m2 39,00 72 345,00 Kč 72 345,00 0,190 21 %

srovnání odstraněním a  přemístěním na požadovanou výškovou úroveň

P 3 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 75,000 m 79,00 5 925,00 Kč 5 925,00 0,003 21 %

P 4 113101101 Odstranění stávajícího oplocení kolem kruhové plochy hřiště 624,000 m2 25,00 15 600,00 Kč 15 600,00 0,004 21 %

včetně odřezání nosných a kotevních prvků a jejich odstranění

997 O HSV Přesun sut ě 298 615,20 Kč 0,00 298 615,20 0,00 0,00 0,000 0,000 62 709,19

Seznam položek pro oddíl :

P 1 979083112 Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 

10000 m

629,900 t 219,00 137 948,10 Kč 137 948,10 21 %

asfaltová plocha + přebytečný podklad z kameniva

P 2 979083191 Příplatek k vodorovnému přemístění suti s naložením a složením na 

skládku ZKD 1000 m

3 145,000 t 19,00 59 755,00 Kč 59 755,00 21 %

Frýdecká skládka - celkem 15 km

P 3 997223845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 

dehtu kód odpadu 170 302

333,900 t 179,00 59 768,10 Kč 59 768,10 21 %

Frýdecká skládka

P 4 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

296,000 t 139,00 41 144,00 Kč 41 144,00 21 %

Frýdecká skládka

998 O HSV Přesun hmot 16 958,82 Kč 0,00 16 958,82 0,00 0,00 0,000 0,000 3 561,35

Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným 245,780 t 69,00 16 958,82 Kč 16 958,82 21 %

02A B SO 02  Fitnes zóna 1 146 915,97 Kč 17 215,50 1 129 700,47 0,00 0,00 226,704 0,000 240 852,35

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 5 000,00 Kč 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1 050,00

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 1/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 010101124 Dočasné bezpečnostní oplocení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 3 010101125 Mobilní sociální zařízení - toalety 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 4 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 5 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 16 029,77 Kč 0,00 16 029,77 0,00 0,00 0,000 0,000 3 366,25

Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 22,290 m3 139,00 3 098,31 Kč 3 098,31 21 %

 území dopadových ploch a fit prvků

222,9 x 0,1 = 22,29 m3

P 2 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

4,220 m3 950,00 4 009,00 Kč 4 009,00 21 %

P 3 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

horninách tř. 3

4,220 m3 119,00 502,18 Kč 502,18 21 %

P 4 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 4,290 m3 159,00 682,11 Kč 682,11 21 %

P 5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 4,290 m3 389,00 1 668,81 Kč 1 668,81 21 %

P 6 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

42,900 m3 19,00 815,10 Kč 815,10 21 %

P 7 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

6,840 t 149,00 1 019,16 Kč 1 019,16 21 %

P 8 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 222,900 m2 19,00 4 235,10 Kč 4 235,10 21 %

002 O HSV zakládání objekt ů 17 199,50 Kč 0,00 17 199,50 0,00 0,00 9,602 0,000 3 611,90

Seznam položek pro oddíl :

P 1 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 4,220 m3 2 900,00 12 238,00 Kč 12 238,00 2,252 21 %

P 2 275361216 Výztuž základových patek a bloků D do 12 mm z betonářské oceli 10 

505

0,087 t 34 500,00 3 001,50 Kč 3 001,50 1,022 21 %

P 3 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek 8,750 m2 179,00 1 566,25 Kč 1 566,25 0,001 21 %

P 4 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek 8,750 m2 45,00 393,75 Kč 393,75 21 %

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 118 886,10 Kč 11 002,50 107 883,60 0,00 0,00 210,601 0,000 24 966,08

Seznam položek pro oddíl :

P 1 451971111 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a 

za plůtky hřeby

222,900 m2 124,00 27 639,60 Kč 27 639,60 0,002 21 %

S 2 693662001 Geotextilie 150g/m2 š. 200 cm PES 244,500 m2 45,00 11 002,50 Kč 11 002,50 0,002 21 %

P 3 564851121 Podklad z kameniva drceného vel. 0-8 mm, tl 100 mm 222,900 m2 126,00 28 085,40 Kč 28 085,40 21 %

P 4 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250mm 222,900 m2 209,00 46 586,10 Kč 46 586,10 0,470 21 %

P 5 564121121 Strojní zhutnění podkladních vrstev 222,900 m2 25,00 5 572,50 Kč 5 572,50 0,470 21 %

postupné po max. 20 cm tl.

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 2/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

059 O HSV kryty poz.komunikací 448 800,60 Kč 6 213,00 442 587,60 0,00 0,00 6,501 0,000 94 248,13

Seznam položek pro oddíl :

P 1 922101080 Umělá litá dopadová plocha - Dod + Mtz z pryžového granulátu 

spojeného polyuretanem

222,900 m2 1 945,00 433 540,50 Kč 433 540,50 21 %

Certifikováno pro kritickou výšku pádu 2,2 m

P 2 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

56,900 m 159,00 9 047,10 Kč 9 047,10 0,094 21 %

1000 x 50 x 250

S 3 59217211 OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/25 I 57,000 kus 109,00 6 213,00 Kč 6 213,00 0,020 21 %

070 O HSV Herní prvky 541 000,00 Kč 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 113 610,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 700101111 Fitnes sestava - protažení celého těla DOD + MTZ 1,000 soubor 99 000,00 99 000,00 Kč 99 000,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 2 700101112 Fitnes sestava - nohy DOD + MTZ 1,000 soubor 123 000,00 123 000,00 Kč 123 000,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 3 700101113 Fitnes sestava - ruce DOD + MTZ 1,000 soubor 123 000,00 123 000,00 Kč 123 000,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 4 700101114 Fitnes sestava - břicho, záda DOD + MTZ 1,000 soubor 85 000,00 85 000,00 Kč 85 000,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 5 700101115 Fitnes sestava - balanční sestava koordinace pohybů 1,000 soubor 111 000,00 111 000,00 Kč 111 000,00 21 %

Popis dle dokumentace stavebních objektů

02B B SO 02  Dětské h řiště 1 726 972,23 Kč 31 007,30 1 695 964,93 0,00 0,00 402,768 0,000 362 664,17

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 5 000,00 Kč 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1 050,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 010101124 Dočasné bezpečnostní oplocení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 3 010101125 Mobilní sociální zařízení - toalety 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 4 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 5 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 65 078,53 Kč 0,00 65 078,53 0,00 0,00 0,000 0,000 13 666,49

Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 39,740 m3 139,00 5 523,86 Kč 5 523,86 21 %

 území dopadových ploch a herních prvků

397,4 x 0,1 = 39,74

P 2 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

6,820 m3 950,00 6 479,00 Kč 6 479,00 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 3/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

 poč .děr    š       d      h       m 3

 18,0      0,40  0,40  0,80  2,30

 4,0        0,50  0,60  0,70  0,84

 4,0        0,50  0,60  0,70  0,84

 1,0        0,50  0,60  0,80  0,24

 1,0        0,50  0,50  0,80  0,20

 20,0      0,30  0,30  0,70  1,26

 4,0        0,50  0,60  0,70  0,84

 2,0        0,50  0,50  0,60  0,30

 54,0      děr      6,82 m?

P 3 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

horninách tř. 3

6,820 m3 119,00 811,58 Kč 811,58 21 %

P 4 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 46,560 m3 159,00 7 403,04 Kč 7 403,04 21 %

P 5 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 46,560 m3 389,00 18 111,84 Kč 18 111,84 21 %

P 6 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

465,500 m3 19,00 8 844,50 Kč 8 844,50 21 %

P 7 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

74,490 t 139,00 10 354,11 Kč 10 354,11 21 %

P 8 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 397,400 m2 19,00 7 550,60 Kč 7 550,60 21 %

002 O HSV zakládání objekt ů 26 834,00 Kč 0,00 26 834,00 0,00 0,00 15,489 0,000 5 635,14

Seznam položek pro oddíl :

P 1 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 6,820 m3 2 900,00 19 778,00 Kč 19 778,00 2,252 21 %

P 2 275361216 Výztuž základových patek a bloků D do 12 mm z betonářské oceli 10 

505

0,112 t 34 500,00 3 864,00 Kč 3 864,00 1,022 21 %

P 3 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek 14,250 m2 179,00 2 550,75 Kč 2 550,75 0,001 21 %

P 4 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek 14,250 m2 45,00 641,25 Kč 641,25 21 %

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 212 012,90 Kč 19 671,30 192 341,60 0,00 0,00 375,475 0,000 44 522,71

Seznam položek pro oddíl :

P 1 451971111 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a 

za plůtky hřeby

397,400 m2 124,00 49 277,60 Kč 49 277,60 0,002 21 %

 Větší děti - 277 m2

 Menší děti - 120,4 m2

celkem 397,4 m2

S 2 693662001 Geotextilie 150g/m2 š. 200 cm PES 437,140 m2 45,00 19 671,30 Kč 19 671,30 0,002 21 %

P 3 564851121 Podklad z kameniva drceného vel. 0-8 mm, tl 100 mm 397,400 m2 126,00 50 072,40 Kč 50 072,40 21 %

P 4 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm 397,400 m2 209,00 83 056,60 Kč 83 056,60 0,470 21 %

P 5 564121121 Strojní zhutnění podkladních vrstev 397,400 m2 25,00 9 935,00 Kč 9 935,00 0,470 21 %

postupné po max. 20 cm tl.

059 O HSV kryty poz.komunikací 800 687,80 Kč 11 336,00 789 351,80 0,00 0,00 11,804 0,000 168 144,44

Seznam položek pro oddíl :

P 1 922101080 Umělá litá dopadová plocha - Dod + Mtz z pryžového granulátu 

spojeného polyuretanem

397,400 m2 1 945,00 772 943,00 Kč 772 943,00 21 %

Certifikováno pro kritickou výšku pádu 2,2 m

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 4/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

P 2 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

103,200 m 159,00 16 408,80 Kč 16 408,80 0,094 21 %

1000 x 50 x 250

S 3 59217211 OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/25 I 104,000 kus 109,00 11 336,00 Kč 11 336,00 0,020 21 %

070 O HSV Herní prvky 617 359,00 Kč 0,00 617 359,00 0,00 0,00 0,000 0,000 129 645,39

Seznam položek pro oddíl :

P 1 700101101 Velká herní soustava tří věžová DOD + MTZ 1,000 soubor 270 000,00 270 000,00 Kč 270 000,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 2 700101102 Dvoumistná houpačka DOD + MTZ 1,000 soubor 30 160,00 30 160,00 Kč 30 160,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 3 700101103 Síťová houpačka ve tvaru hnízda DOD + MTZ 1,000 soubor 50 540,00 50 540,00 Kč 50 540,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 4 700101104 Jednomísné otáčedlo DOD + MTZ 1,000 soubor 30 200,00 30 200,00 Kč 30 200,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 5 700101105 Šeptanda DOD + MTZ 1,000 soubor 29 990,00 29 990,00 Kč 29 990,00 21 %

Popis dle dokumentace stavebních objektů

P 6 700101106 Velká herní soustava pro malé děti DOD  MTZ 1,000 soubor 163 600,00 163 600,00 Kč 163 600,00 21 %

Dle popisu dokumentace stavebních objektů

P 7 700101107 Jednomístná houpačka DOD  MTZ 1,000 soubor 26 616,00 26 616,00 Kč 26 616,00 21 %

Popis dle dokumentace stavebních objektů

P 8 700101108 Malý kolotoč DODO + MTZ 1,000 soubor 16 253,00 16 253,00 Kč 16 253,00 21 %

Popis dle dokumentace stavebních objektů

02C B SO 02  Labyrint 122 261,49 Kč 32 384,00 89 877,49 0,00 0,00 95,019 0,000 25 674,91

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 4 000,00 Kč 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 840,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 010101125 Mobilní sociální zařízení - toalety 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 3 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 4 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 10 122,55 Kč 0,00 10 122,55 0,00 0,00 0,000 0,000 2 125,74

Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 7,850 m3 139,00 1 091,15 Kč 1 091,15 21 %

 plocha labyrintu

78,54 x 0,1 = 7,85 m3

P 2 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 7,850 m3 159,00 1 248,15 Kč 1 248,15 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 7,850 m3 389,00 3 053,65 Kč 3 053,65 21 %

P 4 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

78,500 m3 19,00 1 491,50 Kč 1 491,50 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 5/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

P 5 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

12,560 t 139,00 1 745,84 Kč 1 745,84 21 %

P 6 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 78,540 m2 19,00 1 492,26 Kč 1 492,26 21 %

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 41 803,04 Kč 3 780,00 38 023,04 0,00 0,00 74,220 0,000 8 778,64

Seznam položek pro oddíl :

P 1 451971111 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a 

za plůtky hřeby

78,560 m2 124,00 9 741,44 Kč 9 741,44 0,002 21 %

 Větší děti - 277 m2

 Menší děti - 120,4 m2

celkem 397,4 m2

S 2 693662001 Geotextilie 150g/m2 š. 200 cm PES 84,000 m2 45,00 3 780,00 Kč 3 780,00 0,002 21 %

P 3 564851121 Podklad z kameniva drceného vel. 0-8 mm, tl 100 mm 78,560 m2 126,00 9 898,56 Kč 9 898,56 21 %

P 4 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm 78,560 m2 209,00 16 419,04 Kč 16 419,04 0,470 21 %

P 5 564121121 Strojní zhutnění podkladních vrstev 78,560 m2 25,00 1 964,00 Kč 1 964,00 0,470 21 %

postupné po max. 20 cm tl.

059 O HSV kryty poz.komunikací 56 928,92 Kč 28 604,00 28 324,92 0,00 0,00 20,799 0,000 11 955,07

Seznam položek pro oddíl :

P 1 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

31,400 m 159,00 4 992,60 Kč 4 992,60 0,094 21 %

1000 x 50 x 250

S 2 59217211 OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/25 I 32,000 kus 109,00 3 488,00 Kč 3 488,00 0,020 21 %

P 3 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 

100 m2

78,560 m2 229,00 17 990,24 Kč 17 990,24 0,084 21 %

S 4 59245121 DLAZBA ZAMKOVA 30X20X6 BAREVNA   A 84,000 m2 299,00 25 116,00 Kč 25 116,00 0,126 21 %

P 5 596211115 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových 

dlažeb tl 60 mm skupiny A

78,560 m2 19,00 1 492,64 Kč 1 492,64 21 %

P 6 596211115 Příplatek ke kladení zámkové dlažby za vzor 78,560 m2 49,00 3 849,44 Kč 3 849,44 21 %

příplatek za k ladení ve s ložitosti dle schématu labyrintu - v iz technická zpráva

099 O HSV Přesuny hmot 9 406,98 Kč 0,00 9 406,98 0,00 0,00 0,000 0,000 1 975,47

Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 95,020 t 99,00 9 406,98 Kč 9 406,98 21 %

03 B SO 03  Cyklostezka 678 544,13 Kč 51 977,05 626 567,08 0,00 0,00 223,648 0,000 142 494,27

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 6 000,00 Kč 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 1 260,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 010101123 Vytýčení inž. sítí 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 3 010101124 Dočasné bezpečnostní oplocení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 4 010101125 Mobilní sociální zařízení - toalety 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 5 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 6/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 6 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 213 777,63 Kč 445,05 213 332,58 0,00 0,00 0,003 0,000 44 893,30

Seznam položek pro oddíl :

P 1 113107313 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 200 mm strojně pl nad 50 

m2

67,140 m3 149,00 10 003,86 Kč 10 003,86 21 %

335,7 x 0,2 = 67,14

P 2 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 100,710 m3 239,00 24 069,69 Kč 24 069,69 21 %

335,7 x 0,3 = 100,71 m3

P 3 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 167,850 m3 19,00 3 189,15 Kč 3 189,15 21 %

P 4 181101133 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přemístěním 

do 60 m tř 3

63,000 m3 59,00 3 717,00 Kč 3 717,00 21 %

P 5 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 224,000 m2 16,00 3 584,00 Kč 3 584,00 21 %

P 6 181006113 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5, tl 

vrstvy do 0,2 m

224,000 m2 14,00 3 136,00 Kč 3 136,00 21 %

P 7 181411131 Založení parkového trávníků výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5

224,000 m2 49,00 10 976,00 Kč 10 976,00 21 %

S 8 00572410 SMES TRAVNI PARKOVA REKREACNI 3,450 kg 129,00 445,05 Kč 445,05 0,001 21 %

P 9 979087113 Nakládání hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 268,560 t 109,00 29 273,04 Kč 29 273,04 21 %

P 10 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 268,560 t 209,00 56 129,04 Kč 56 129,04 21 %

P 11 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3 759,560 t 5,00 18 797,80 Kč 18 797,80 21 %

P 12 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

363,000 t 139,00 50 457,00 Kč 50 457,00 21 %

Frýdecká skládka

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce 67 648,00 Kč 27 552,00 40 096,00 0,00 0,00 32,175 0,000 14 206,08

Seznam položek pro oddíl :

P 1 916231213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

224,000 m 179,00 40 096,00 Kč 40 096,00 0,072 21 %

S 2 59217017 Obrubník betonový chodníkový 100 x 10 x 25 cm 224,000 kus 123,00 27 552,00 Kč 27 552,00 0,072 21 %

050 O HSV Komunikace pozemní 376 694,20 Kč 23 980,00 352 714,20 0,00 0,00 191,469 0,000 79 105,78

Seznam položek pro oddíl :

P 1 561041111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými 

pojivy tl. 300 mm plochy do 1000 m2

335,700 m2 129,00 43 305,30 Kč 43 305,30 21 %

S 2 58530170 vápno nehašené CL 90- pro úpravu zemin standartní 8,720 t 2 750,00 23 980,00 Kč 23 980,00 21 %

P 3 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 300 mm 335,700 m2 239,00 80 232,30 Kč 80 232,30 0,270 21 %

P 4 577165142 Asfaltový beton ABH II vrstva ložní z modifikovaného asfaltu tl 90 mm 

š nad 3 m

335,700 m2 389,00 130 587,30 Kč 130 587,30 0,180 21 %

P 5 577143221 Asfaltový beton ABJ II tl 50 mm š nad 3 m 335,700 m2 249,00 83 589,30 Kč 83 589,30 0,120 21 %

P 6 564101101 Statiská zatěžkávací zkouška 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 Kč 15 000,00 0,120 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 7/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

998 O HSV Přesuny hmot 14 424,30 Kč 0,00 14 424,30 0,00 0,00 0,000 0,000 3 029,10

Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným 145,700 t 99,00 14 424,30 Kč 14 424,30 21 %

04 B SO 04  Zeleň, městský mobiliá ř 495 287,35 Kč 148 965,60 346 321,75 0,00 0,00 98,027 0,000 104 010,34

000 O OST Příprava staveništ ě, zařízení staveništ ě 3 000,00 Kč 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,000 0,000 630,00

Seznam položek pro oddíl :

P 1 010101122 Geodetické zaměření 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

P 2 010101126 Zařízení staveniště 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

 mobilní skladovací prostory

 mobilní kryté pracoviště 

 zdoje elektro

 zajištění vody 

ostraha apod.

P 3 010101127 Průběžná podrobná fotodokumentace stavby 1,000 soubor 1 000,00 1 000,00 Kč 1 000,00 21 %

001 O HSV zemní práce 197 329,78 Kč 102 213,60 95 116,18 0,00 0,00 0,105 0,000 41 439,25

Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 7,850 m3 139,00 1 091,15 Kč 1 091,15 21 %

 plocha komunikační

63,5 x 0,1 = 6,35 m3

P 2 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 6,350 m3 159,00 1 009,65 Kč 1 009,65 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 6,350 m3 394,00 2 501,90 Kč 2 501,90 21 %

P 4 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m

63,500 m3 19,00 1 206,50 Kč 1 206,50 21 %

P 5 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu zeminy a kameniva 

kód odpadu 170 504

10,160 t 149,00 1 513,84 Kč 1 513,84 21 %

P 6 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 63,500 m2 19,00 1 206,50 Kč 1 206,50 21 %

P 7 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění 1 092,760 m2 16,00 17 484,16 Kč 17 484,16 21 %

P 8 181301113 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl 

vrstvy do 200 mm

1 092,760 m2 14,00 15 298,64 Kč 15 298,64 21 %

S 9 101101250 Ornice - včetně dovozu 218,400 m3 249,00 54 381,60 Kč 54 381,60 21 %

P 10 175101201 Obsyp drobných objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 2,400 m3 699,00 1 677,60 Kč 1 677,60 21 %

dosypání k objektům - obrubníkům, mobiliář i apod. s konečnou úpravou

P 11 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 1 092,760 m2 24,00 26 226,24 Kč 26 226,24 21 %

S 12 00572400 SMES TRAVNI PARKOVA SIDLISTNI A 25,000 kg 115,00 2 875,00 Kč 2 875,00 0,001 21 %

P 13 180121133 Výsadba zeleně 1,000 soubor 25 900,00 25 900,00 Kč 25 900,00 21 %

včetně doplnění nové zeminy a zakulováním - v iz TZ

S 14 02650070 JAVOR ACER CAMPESTRE 4,000 kus 4 190,00 16 760,00 Kč 16 760,00 0,004 21 %

Velikost 12-14 (obvod kmínku v 1 m)

S 15 02655730 VIBURNUM OPULUS 3,000 kus 1 890,00 5 670,00 Kč 5 670,00 0,000 21 %

Velikost 12-14 (obvod kmínku v 1 m)

S 16 02650113 JAVOR ACER GINNALA 4,000 kus 4 950,00 19 800,00 Kč 19 800,00 0,009 21 %

Velikost 12-14 (obvod kmínku v 1 m)

S 17 02655026 PAMELNIK SYRINGA VULGARIS 50-70 A 6,000 kus 415,00 2 490,00 Kč 2 490,00 0,004 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 8/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

Velikost keřů min. 80 - 120 cm

S 18 02652022 ZLATICE FORSYTHIA INTERMED 3,000 kus 79,00 237,00 Kč 237,00 0,001 21 %

Velikost 12-14 (obvod kmínku v 1 m)

056 O HSV podkl.vrstvy poz. komunikací 34 138,00 Kč 3 150,00 30 988,00 0,00 0,00 59,997 0,000 7 168,98

Seznam položek pro oddíl :

P 1 451971111 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a 

za plůtky hřeby

63,500 m2 124,00 7 874,00 Kč 7 874,00 0,002 21 %

 Větší děti - 277 m2

 Menší děti - 120,4 m2

celkem 397,4 m2

S 2 693662001 Geotextilie 150g/m2 š. 200 cm PES 70,000 m2 45,00 3 150,00 Kč 3 150,00 0,002 21 %

P 3 564851121 Podklad z kameniva drceného vel. 0-8 mm, tl 100 mm 63,500 m2 126,00 8 001,00 Kč 8 001,00 21 %

P 4 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm 63,500 m2 209,00 13 271,50 Kč 13 271,50 0,470 21 %

P 5 564121121 Strojní zhutnění podkladních vrstev 63,500 m2 29,00 1 841,50 Kč 1 841,50 0,470 21 %

postupné po max. 20 cm tl.

059 O HSV kryty poz.komunikací 92 422,00 Kč 43 602,00 48 820,00 0,00 0,00 37,926 0,000 19 408,62

Seznam položek pro oddíl :

P 1 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

208,000 m 159,00 33 072,00 Kč 33 072,00 0,094 21 %

 1000 x 50 x 250

Obrubník kolem celé kruhové plochy + chodníku

S 2 59217211 OBRUBNIK ZAH ABO 100/5/25 I 208,000 kus 109,00 22 672,00 Kč 22 672,00 0,020 21 %

P 3 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 

100 m2

63,500 m2 229,00 14 541,50 Kč 14 541,50 0,084 21 %

S 4 59245121 DLAZBA ZAMKOVA 30X20X6 BAREVNA   A 70,000 m2 299,00 20 930,00 Kč 20 930,00 0,126 21 %

P 5 596211115 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových 

dlažeb tl 60 mm skupiny A

63,500 m2 19,00 1 206,50 Kč 1 206,50 21 %

099 O HSV Přesuny hmot 8 061,57 Kč 0,00 8 061,57 0,00 0,00 0,000 0,000 1 692,93

Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 81,430 t 99,00 8 061,57 Kč 8 061,57 21 %

792 O OST Městský mobiliá ř 160 336,00 Kč 0,00 160 336,00 0,00 0,00 0,000 0,000 33 670,56

Seznam položek pro oddíl :

P 1 792101122 Městská lavička parková 11,000 soubor 9 576,00 105 336,00 Kč 105 336,00 21 %

 Dokumentace stavebních objektů 

Včetně výkopových prací, usazení, betonáže

P 2 792101123 Odpadkový koš 2,000 soubor 7 800,00 15 600,00 Kč 15 600,00 21 %

včetně výkopových prací, usazení, betonáže

P 3 792101125 Stojan na kola 1,000 soubor 15 100,00 15 100,00 Kč 15 100,00 21 %

P 4 792121101 Tabule provozní řád 1,000 soubor 24 300,00 24 300,00 Kč 24 300,00 21 %

včetně usazení, betonáže

05 B SO 05  Veřej né osv ětlení 575 670,00 Kč 0,00 575 670,00 0,00 0,00 0,000 0,000 120 890,70

000 O OST externí odkazy rozpo čtu 575 670,00 Kč 0,00 575 670,00 0,00 0,00 0,000 0,000 120 890,70

Seznam položek pro oddíl :

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 9/11



Zadání 5 597 089,19 Kč 281 549,45 5 315 539,74 0,00 0,00 1 046,17 651,97 1 175 388,80

Obj Odd Dr Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Sazba Celkem Dodávka Montáž HZS P řirážky Hm1[t] Hm2[t] Dph

Položkový rozpo čet

Areál v olného času Hav í řov

P 1 101101101 SO 05 - Veřejné osvětlení - samostatný rozpočet 1,000 soubor 575 690,00 575 670,00 Kč 575 670,00 21 %

06 B SO 06  Odv odn ění přílehlých zpev n ěných ploch 306 229,00 Kč 0,00 306 229,00 0,00 0,00 0,000 0,000 64 308,09

000 O OST Externí odkazy rozpo čtu 306 229,00 Kč 0,00 306 229,00 0,00 0,00 0,000 0,000 64 308,09

Seznam položek pro oddíl :

P 1 701101101 Odvodnění přílehlých zpeněných ploch - viz samostatný rozpočet 1,000 soubor 306 229,00 306 229,00 Kč 306 229,00 21 %

ST Systém 2005 - www.softtrio.cz Stránka 10/11


